年　　月　　日

青山学院校友会

会長　相川　和宏　殿

団体名

責任者 　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ※代表または事務局の方

　　　　　　　　　  役　員　変　更　届

　　下記のとおり変更となりましたので、お届けいたします。

　■変更になった方に○印を付けてください　→　代表　・　事務局(連絡係)

フリガナ

変更前　　氏  名

　　　　↓

　　　 　　　　 フリガナ
変更後　  氏  名

生年月日(西暦)　　　　  年　　　月　　　日

　　　□　卒業年・所属（学部学科）

□　住  所 　〒

□　ＴＥＬ

□　ＦＡＸ

□　携　帯

□　メール

　　　　※情報紙・ホームページ等で開示不可の場合は、当該項目に_をつけてください。

※校友会本部からの連絡窓口・郵送物宛先は事務局(連絡係)となります。

※各項目変更の際もこの用紙をご利用ください。　　　　　　　　　　　　　以　上

（校友会事務局使用欄）

校　　　　友　　　　会 校　友　セ　ン　タ　ー

相川会長 前田副会長

長長

宮副会長 志村副会長 紀副会長 事 務 長 担    当 受    付

アイビーグループ